
2022 年 1月 20 日 

 

株式会社 福邦銀行 

 

 

  新型コロナウイルス感染者の発生に伴う臨時休業について 

 

 

  1 月 19 日(水)、京都支店(京都府京都市)に勤務する職員 1名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

 お客さまと職員の安全を最優先し、消毒作業や代替要員の確保のため、京都支店は 

1 月 20 日(木)を臨時休業とさせていただきます。 

 業務再開につきましては 1月 21日(金)を予定しておりますが、保健所などの関係機関

と連携し、適切な対処に努めてまいります。 

 

お客さまや関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほ

どお願い申し上げます。 

  

     

  

 以 上 

 

 

 

 

                      ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

企画部 (担当：林田・山田)  0776-25-5104 

 


